

**Lendager Holding ApS**

Valby Langgade 43, 3.  
2500 Valby

CVR-nr. 26800935

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 8. juli 2021

---

Ulrik Lendager  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Lendager Holding ApS  
Valby Langgade 43, 3.  
2500 Valby

CVR-nr.: 26800935

### Direktion

Ulrik Lendager

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.462.940 mod DKK 1.293.222 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.175.116.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-190.398</b>	<b>-17.562</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.602.962	1.190.784
Finansielle indtægter	1	155.434	162.651
Øvrige finansielle omkostninger	2	-85.958	-11.414
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.482.040</b>	<b>1.324.459</b>
Skat af årets resultat	3	-19.100	-31.237
<b>Årets resultat</b>		<b>4.462.940</b>	<b>1.293.222</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.070.331	590.784
Overført til overført resultat	5.476.771	647.138
<b>Årets resultat</b>	<b>4.462.940</b>	<b>1.293.222</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.190.533	3.387.675
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.190.533</b>	<b>3.387.675</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.190.533</b>	<b>3.387.675</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.370.754	10.864.756
Tilgodehavende selskabsskat	3	44.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	597.259
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.414.754</b>	<b>11.462.015</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	670.123	607.084
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>670.123</b>	<b>607.084</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.734.222</b>	<b>38.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.819.099</b>	<b>12.107.570</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.009.632</b>	<b>15.495.245</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		132.892	132.892
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.070.331
Overført resultat		18.985.724	13.508.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.175.116</u></b>	<b><u>14.767.476</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.185
Selskabsskat	3	0	610.584
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	19.100	0
Anden gæld		815.416	65.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>834.516</u></b>	<b><u>727.769</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>834.516</u></b>	<b><u>727.769</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.009.632</u></b>	<b><u>15.495.245</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	132.892	479.547	12.861.815	54.000	13.528.254
Udbetalt udbytte			0	-54.000	-54.000
Overført via resultatdisponeringen		590.784	647.138	55.300	1.293.222
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>132.892</b>	<b>1.070.331</b>	<b>13.508.953</b>	<b>55.300</b>	<b>14.767.476</b>
Udbetalt udbytte			0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponeringen		-1.070.331	5.476.771	56.500	4.462.940
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>132.892</b>	<b>0</b>	<b>18.985.724</b>	<b>56.500</b>	<b>19.175.116</b>



## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.828	84.712
Andre finansielle indtægter	70.606	77.939
<b>I alt</b>	<b>155.434</b>	<b>162.651</b>

### 2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2.004
Øvrige finansielle omkostninger	85.958	9.410
<b>I alt</b>	<b>85.958</b>	<b>11.414</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	610.584	-597.259	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-610.584	597.259			
Skat af årets resultat	0	19.100	0	19.100	31.237
Betalt acontoskat	-44.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-44.000</b>	<b>19.100</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>19.100</b>	<b>31.237</b>

**Som er indregnet således i balancen:**

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-44.000	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	0	19.100	
<b>I alt</b>	<b>-44.000</b>	<b>19.100</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	80.917	80.917	80.917
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>80.917</b>	<b>80.917</b>	<b>80.917</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-80.917	-80.917	-80.917
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-80.917</b>	<b>-80.917</b>	<b>-80.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	5.439.395	5.439.395	5.439.395
Tilgang i året	28.000	28.000	0
Afgang i året	-2.923.000	-2.923.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>2.544.395</b>	<b>2.544.395</b>	<b>5.439.395</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	-2.051.720	-2.051.720	-3.242.504
Årets opskrivninger	-250.930	-250.930	1.190.784
Afgang i året	948.788	948.788	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-1.353.862</b>	<b>-1.353.862</b>	<b>-2.051.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>1.190.533</b>	<b>1.190.533</b>	<b>3.387.675</b>

## Noter

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Lendager Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lenteam SL, Spanien	100%	0	-31.683	1.529.716	-31.683	1.529.716
Len-Team ApS, København	100%	125.000	-219.247	-367.183	-219.247	-367.183
AdHub ApS, København	70%	40.000	0	0	0	0
<b>I alt</b>					<b>-250.930</b>	<b>1.162.533</b>
Salgspris					6.828.103	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-1.974.212	
<b>I alt</b>					<b>4.602.961</b>	<b>1.162.533</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.190.533
<b>I alt</b>						<b>1.190.533</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	63.040
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	670.123

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Lendager Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Lendager Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder udgørende kr.

8.529.788

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Lendager

Direktør

Serienummer: PID:9802-2002-2-221546643102

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-08 11:52:16Z

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-08 12:11:10Z

NEM ID 

## Ulrik Lendager

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-221546643102

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-08 12:16:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TU3A0-PE48V-OLT3M-MD85K-PS0W8-8EFV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>